[image: Герб Курумкана - для вставок]
РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»

671640, Республика Бурятия, с. Курумкан, ул. Балдакова, 13. Тел.: 8 (30149) 42-1-95, факс: 8 (30149) 41-4-63

РЕШЕНИЕ № LII-5
от «26» сентября 2023 года

«О принятии в муниципальную собственность
принтеров»

В соответствии с Законом Республики Бурятия от 24.02.2004г. № 637-III «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность муниципальных образований в Республике Бурятия» районный Совет депутатов решил:
1. Принять из государственной собственности Республики Бурятия (ГБУ «Региональный центр обработки информации и оценки качества образования») в муниципальную собственность МО «Курумканский район» для организации проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования и основного общего образования для оснащения пункта проведения экзаменов имущества согласно приложению:
Приложение 1

	№№ п/п
	Наименование имущества
	Серийный номер
	Кол-во (шт.)
	Цена (руб.)
	Общая стоимость имущества (руб.)

1

Принтер Xerox B310
	1. 3026130521
2. 3026131552
3. 3026130610
4. 3026131773
5. 3026130696
6. 3026135043
7. 3026131587
8. 3026131757
9. 3026131609
10. 3026132990
11. 3026135256
12. 3026129710
13. 3026134322
14. 3026129230
15. 3026134560
16. 3026128888
17. 3026134780
18. 3026134071
19. 3026131650
20. 3026131730

20

40 610,14

812 202,80

	Всего

	812 202,80

1. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Председатель Районного Совета депутатов
МО «Курумканский район»                                                         Н.В. Сахаров

Глава муниципального образования
МО «Курумканский район»                                                        Л.Б. Будаев
image1.png